b **A**ut iudas tē. Quasi habeat pignora q̄ accepit: quam

peccati imunē fecit ab exprobatione delicti. **d** **C**ō

Sol. Comburāt dīc: id est moriarur: **I**g-

nis enī ponit pro q̄li- bet pena grauit: vt le-

git Josue. vij. d. de- achor quem p̄cepit

dñs lapidari: et dicit ibi q̄ combustus fuit:

sed combustus dicit: id ē occasus. **H**iero.

Quod scriptura p̄cepi- pit adulteras lapida-

ri: accipitur p̄ mor- te puniri. Sed videt

q̄ non deber comburi

ppter simplicitatē for-

nicationē: aut si sic: er-

go iudas. Dicit enim

Deut. xxi. d. Si dor-

mierit vir cum uxore

alterius: ut ergo morie-

tur. Ad hoc potest di-

c̄. q̄ non fuit simplex

fornicatio: quia debe-

bat se seruare sela filio-

iude: iudas autem nō

debuit mori: quia ig-

noravit factū. Tel po-

test dicit q̄ thamar nō

debebat mori: cum p̄

pter filiorum mortem

videbat hoc fieri iudas. **f** **J**ustior me est. **H**iero.

Gognovit autem iudas tē dixit: Justior est illa q̄ ego tē. In de-

b̄eo habetur: Justificata est ex me: non q̄ iusta fuerit: sed

q̄ dicit Ezech. xvij. f. Justificata est sodoma soror tua ex

te: q̄ compatione illi minus male fecerit: non raga turpitu-

dine: sed filios requirendo. **g** **A**ttēn vltra non cogno-

uit. l. carnales non approbavit obseruantias. **h** **Q**ua-

re diuisa est propter te tē. **H**iero. Pro maceria aqla t

synanachus: diuisionē trastulerūt: q̄d hebraice dicitur pha-

res. Ab eo igitur q̄ diuiserit membranulam secundinarū: diu-

isionis nomen accepit. Unde t pharisei q̄ se q̄si iustos a po-

pulo separerūt: diuisi dicebant. **i** **M**aceria. Maceria

dicit membranulam secundarū vel secundinarū: qua inuol-

uitur puer in vtero: que dividitur in partu: et sequitur pue-

rū. Et si forte remaneat in vtero matris post egressum pue-

ri: non diu viuit mater. **o** **P**osteā egressus est frater

tē. **H**iero. Zara interpretat oriens: q̄ primū apparuit. Tel

q̄ plurimi

oralit * Et nota q̄ post querisionē mittit christus peccati exprobra-

tionē: quia vult vt aliquādo recogitet peccata p̄terita ex- probando illa. Ezech. xvij. g. Recordaberis viarum tuarū: vt confundaris. Qz pastor non inuenit thamar in bivio: sig-

nifica q̄ anima imp̄gnata a christo nō inuenit in bivio pec-

cati. Una via p̄sumptio: alia obstinatio. Per p̄sumptionē

cedidit diabolus: et adhuc deic̄t peccatores per obstinatio-

nem. P̄s. Non adiūcet vt resurgat. Domines quos inue-

nit pastor in bivio: sunt demones qui dicunt: Nō fuit in hoc

loco meretrīx. Postq̄ enī contritus est et p̄fessus peccata: nō